Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2019 г.                                                                                        № 23
п.ст. Жипхеген

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» от 05.04.2018 г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».

          Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», требованием   прокуратуры Хилокского района от 08.04.2019 г. № 86-141-2019/429  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» от 05.04.2018 г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрация муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                        С.М. Притворова